
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA 
ul. Plac Sobieskiego 18 

37-100 ŁAŃCUT 
 
 

OA.0050.66.2021 

 

ZARZĄDZENIE Nr 66/2021 

 

BURMISTRZA MIASTA ŁAŃCUTA 

 

z dnia 10 marca 2021 r. 

 

w sprawie zmiany załącznika do Zarządzenia Nr 28/2021  Burmistrza Miasta 
Łańcuta z dnia 2 lutego 2021 r. w sprawie wyznaczenia nieruchomości 

przeznaczonych do dzierżawy na okres do 3 lat 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) w związku 

z art. 35 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (tekst jedn. Dz.U. z 2020 poz. 1990 z późn. zm.) zarządzam co 

następuje: 

 

 

§ 1. Zmienia się załącznik Nr 1 do Zarządzenie Nr 28/2021 Burmistrza Miasta 

Łańcuta z dnia 2 lutego 2021 r. w sprawie wyznaczenia nieruchomości 

przeznaczonych do dzierżawy na okres do 3 lat w ten sposób, że w załączniku do 

ww. Zarządzenia, w pozycji Lp. 8 – wysokość opłat z tytułu użytkowania wieczystego, 

najmu lub dzierżawy zmienia się wiersze i otrzymują brzmienie:  

„1. pawilon nr 1 – pow. 14,31 m² - 714,90 zł miesięcznie  + Vat 

2. pawilon nr 2 – pow. 10,80 m² - 902,07 zł miesięcznie + VAT 

3. pawilon nr 3 – pow. 14,31 m²  - 1.299,92 zł miesięcznie + VAT 

4. pawilon nr 4 – pow. 16,00 m² - 680,41 zł miesięcznie + VAT 

5. pawilon nr 6A – pow. 16,00 m² - 648,13 zł miesięcznie + VAT 

6. pawilon nr 6 – pow. 7,50 m² - 313,73 zł miesięcznie + VAT 

7. pawilon nr 7 – pow. 7,50 m² - 182,25 zł miesięcznie + VAT 

8. pawilon nr 8 – pow. 7,50 m² - 330,78 zł miesięcznie + VAT 

9. pawilon nr 9 – pow. 7,50 m² - 471,77 zł miesięcznie + VAT 

10. pawilon nr 10 – pow. 7,50 m² - 440,26 zł miesięcznie + VAT 

11. pawilon nr 11 – pow. 7,50 m² - 470,04 zł miesięcznie + VAT 

12. pawilon nr 12 – pow. 11,00 m² - 770,50 zł miesięcznie + VAT 

13. pawilon r 13 – pow. 11,00 m² - 503,08 zł miesięcznie + VAT 

14. pawilon nr 14 – pow. 11,00 m²  - 676,39 zł miesięcznie + VAT 

15. pawilon nr 17 – pow. 11,00 m²  - 295,20 zł miesięcznie + VAT 

16.pawilon nr 18 – pow. 11,00 m² - 210,79 zł miesięcznie + VAT 

17. pawilon nr 19 – pow. 11,00 m² - 550,26 zł miesięcznie + VAT 

18. pawilon nr 20 – pow. 11,00 m² - 556,72 zł miesięcznie + VAT 



  

19. pawilon nr 21 – pow. 11,00 m² - 288,53 zł miesięcznie + VAT 

20. pawilon nr 22 – pow. 11,00 m²  - 306,49 zł miesięcznie + VAT 

21. pawilon nr 23 – pow. 11,00 m² - 261,14 zł miesięcznie + VAT 

22. pawilon nr 24 – pow. 11,00 m² - 265,24 zł miesięcznie + VAT 

23. pawilon nr 25 – pow. 11,00 m² - 258,94 zł miesięcznie + VAT 

24. pawilon nr 26 – pow. 11,00 m² - 257,25 zł miesięcznie + VAT 

25. pawilon nr 27 – pow. 11,00 m² - 393,08 zł miesięcznie + VAT 

26. pawilon nr 28 – pow. 11,00 m² - 464,03 zł miesięcznie + VAT 

27. pawilon nr 29 – pow. 11,00 m² - 356,69 zł miesięcznie + VAT 

28. pawilon nr 30 – pow. 11,00 m² - 258,36 zł miesięcznie + VAT 

29. pawilon nr 31 – pow. 11,00 m² - 259,54 zł miesięcznie + VAT 

30. pawilon nr 32 – pow. 19,50  m² - 322,07 zł miesięcznie + VAT 

31. pawilon nr 33 – pow. 15,00 m² - 330,78 zł miesięcznie + VAT 

32.pawilony nr 34,35,36 – pow. 27,00 m² - 443,57 zł miesięcznie + VAT 

33. pawilon nr 37 – pow. 12,00 m² - 279,96 zł miesięcznie + VAT 

34. pawilon nr 38 – pow. 12,00 m² - 283,01 zł miesięcznie + VAT 

35. pawilon nr 39 – pow. 12,00 m² - 280,24 zł miesięcznie + VAT 

36. pawilon nr 40 – pow. 26,00 m² - 615,48 zł miesięcznie + VAT 

37. pawilon nr 41 – pow. 16,00 m² - 363,42 zł miesięcznie + VAT 

38. pawilon nr 42 – pow. 14,00 m² - 332,18 zł miesięcznie +VAT 

39. pawilon nr 43 – pow. 14,00 m² - 332,18 zł miesięcznie + VAT 

40. pawilon nr 44 – pow. 14,00 m² - 332,34 zł miesięcznie + VAT” 

 

 § 2. Wykaz, o którym mowa w § 1, podlega wywieszeniu na okres 21 dni na 
tablicy ogłoszeń w Urzędu Miasto Łańcut, Plac Sobieskiego 18, a także 
zamieszczeniu przez okres 21 dni na stronie internetowej Biuletynu Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta Łańcuta. 

 

 § 3.  Wykonanie Zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. gospodarki 
mieniem. 
 
 § 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

BURMISTRZ: Rafał Kumek 


